
 

 

 

Valberedningens förslag 

 

Hälso- och Sjukvårdsnämnden 

 2e vice ordförande 

 Magnus Johansson Karlskrona 

 5 ordinarie ledamöter 

 Lina Jörnkrans Sölvesborg 

 Christel Friskopp Karlshamn 

 Viveka Olofsson Sölvesborg 

 Sharam Behrouz Karlskrona 

 Linda Ekström Sandstedt Karlskrona 

 6 ersättare  

 Agneta Wildros Ronneby 

 Ann-Christin Denebo Karlskrona 

 Roine Olsson Sölvesborg 

 Bert-Inge Storck Karlshamn 

 Eva Johansson Olofström 

 Charlotta Svensson Karlshamn  

  

Arbetsutskott, Hälso- och Sjukvårdsnämnden 

 1 vice ordförande 

 Magnus Johansson Karlskrona 

 1 ordinarie 

 Lina Jörnkrans Sölvesborg 

 1 ersättare 

 Christel Friskopp Karlshamn 

 

  



Utskott Tandvård och primärvård, Hälso- och Sjukvårdsnämnden 

 Vice ordförande 

 Linda Ekström Sandstedt Karlskrona 

 1 ordinarie 

 Agneta Wildros Ronneby 

 2 ersättare 

 Viveka Olofsson Sölvesborg 

 Bert-Inge Storck Karlshamn 

 

Utskott Hälsovård- och psykiatri, Hälso- och Sjukvårdsnämnden 

 1 ordinarie 

 Ann-Christine Denebo Karlskrona 

 2 ersättare 

 Sharam Behrouz Karlskrona 

 Eva Johansson Olofström 

 

Regionala utvecklingsnämnden 

 2e vice ordförande 

 Richard Pelle Karlshamn 

 5 ordinarie 

 Jens Melander Sölvesborg 

 Teo Zickbauer Ronneby 

 Suzanne Svensson Karlshamn 

 Anna Strömqvist Vollan Karlskrona 

 Patrik Sjöstedt Olofström 

 5 ersättare 

 Oscar Dyberg Karlskrona 

 Eva Robertsson Ronneby 

 Annette Rydell Ronneby 

 Magnus Dagmyr Winnetoft Karlshamn 

 Håkan Eriksson Karlskrona 

  

 



Arbetsutskott, Regionala utvecklingsnämnden 

 Vice ordförande 

 Richard Pelle Karlshamn 

 2 ersättare 

 Suzanne Svensson Karlshamn 

 Oscar Dyberg Karlskrona 

  

Utskott Kultur. Och bildning, Regionala utvecklingsnämnden 

 Vice ordförande 

 Jens Melander Sölvesborg  

 2 ersättare 

 Annette Rydell Ronneby 

 Patrik Sjöstedt Olofström 

 

Utskott Trafik, Regionala utvecklingsnämnden 

 Vice ordförande 

 Teo Zickbauer Ronneby 

 1 ordinarie 

 Magnus Dagmyr Winnetoft Karlshamn 

 1 ersättare 

 Anna Strömqvist Vollan Karlskrona 

 


